

17 de Junio de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001185

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: DARTEL CALAMA LTDA.	Rut	: 76.524.230-4
Dirección	: AVENIDA GRECIA 2663 CALAMA		
Teléfono	: 0	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	TUBO PVC CONDUIT 1/2 3 MT 20 C/4	1,338.00	26,760.00
300	UNIDAD	SALIDA CAJA CONDUIT 1/2 20MM	90.00	27,000.00
30	UNIDAD	CONDUIT GAL EMT 20MM X3 MT 4322	3,347.00	100,410.00
100	UNIDAD	COPLA EMT 20MM	263.00	26,300.00
20	UNIDAD	CURVA EMT IEC 200MM BOLSAX 5 UNIDADES	1,386.00	27,720.00
20	UNIDAD	TERMINAL EMT 20MM BOLSA X5 UNIDADES	1,118.00	22,360.00
300	UNIDAD	ABRAZ 2PC 1/2 ZN	69.00	20,700.00
100	UNIDAD	CAJA CHUQUI KO UNIVERSAL ZINCADA	1,713.00	171,300.00
100	UNIDAD	CABLE L/GHALOG 1.5MM RO 750V 700X MT	241.00	24,100.00
400	UNIDAD	CABLE UHALOG 1.5MM BL 750V 700X MT	241.00	96,400.00
200	UNIDAD	CABLE L/HALOG 1.5MM NG 750V 700X MT	239.00	47,800.00
900	UNIDAD	CABLE L/HALOG 2.5MM RO 750V 70G X MT	344.00	309,600.00
20	UNIDAD	FERRUL AIS ROJO 1.5MM 164WG X BOLSA 100 UNIDADES	731.00	14,620.00
20	UNIDAD	FERRUL AIS AZUL 2.5MM 14AWG X BOLSA 100 UNIDADES	922.00	18,440.00
20	UNIDAD	TERMINAL HORQUILLA 22-16 AWG RO X BOLSA	2,250.00	45,000.00
20	UNIDAD	TERMINAL HORQUILLA 16-14 AWG AZ X BOLSA	2,826.00	56,520.00
20	UNIDAD	TERMINAL ANILLO 16-14 AWG AZ X BOLSA 100 UNIDADES	3,767.00	75,340.00
20	UNIDAD	TERMINAL ANILLO 22-16 AWG RO X BOLSAS 100 UNIDADES	2,845.00	56,900.00
300	UNIDAD	BORNE DE PASO 4...0MM LIBMANTAN GRIS	1,385.00	415,500.00
50	UNIDAD	TAPA SEPAR P/BORNE L/MANT	707.00	35,350.00
20	UNIDAD	REPARTIDOR MOD BIPOLAR 125A 04882	45,741.00	914,820.00
20	UNIDAD	REPARTIDOR MOD TETRAPOL 125A L	43,871.00	877,420.00
10	UNIDAD	CINTA VINIL 3/4X 5 MTS NEGRO TEMPLEX/ 1500	290.00	2,900.00
10	UNIDAD	CONECTOR PLASTICO N76 ROJO X100 UNIDADES	3,505.00	35,050.00
10	UNIDAD	CONECTOR PLASTICO N74 AMAR X 100 UNIDADES	2,873.00	28,730.00
10	UNIDAD	TABLERO S/P TRASP. L/HALOG 24 MOD	15,078.00	150,780.00
10	UNIDAD	INT AUTOMATICO 2X 20A C6/ 10KA DX3	43,803.00	438,030.00
10	UNIDAD	INT DIFERENCIAL 2X 25A 30 MA 2P	12,815.00	128,150.00
30	UNIDAD	PILOTO MONOB LED 220 V ROJO 22MM FX782	739.00	22,170.00
20	UNIDAD	PILOTO MONOB LED 220V AMARIL 22MM FX784	776.00	15,520.00
20	UNIDAD	PILOTO MONB LED 220V VERDE 22MM FX 780	776.00	15,520.00
20	UNIDAD	PORTAFUSIBLE 10X38 1 POLO C/VISOR ROJO	1,398.00	27,960.00
20	UNIDAD	OSMOZ BOTON ARM PLANO VERDE	7,134.00	142,680.00
20	UNIDAD	OSMOZ BOTON ARM PLANA ROJO	7,508.00	150,160.00
10	UNIDAD	OSMOZ CAJA PLASTICA 2 PERF GRIS 24202	21,975.00	219,750.00
10	UNIDAD	OSMOZ PLASTICA 3 PERF GRIS 24203	25,318.00	253,180.00
5	UNIDAD	CANAleta LI25 40X40 L X TIRA 2 MT	17,944.00	89,720.00
10	UNIDAD	ARMARIO METALICO C/ PLACA 800X600X300MM	210,860.00	2,108,600.00
10	UNIDAD	PUERTA INT ARM ATLANT 800X600MM	131,709.00	1,317,090.00
50	UNIDAD	FUSIBLE 10X38 2ACG FX2502	178.00	8,900.00

--	--	--	--	--

Glosa MEMO SEP N° 448 ORD N° 069 "LICEO BIC. TEC, PROFECIONAL CESARIO AGUIRRE G B-9"

Sub-Total	8.565.250
Descuento	433.402
Monto Neto	8.131.848
Iva 19%	1.545.051
Total	9.676.900

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 17/06/2022
Forma de Despacho "LICEO BICEN. POLITECNICO CESARIO AGUIRRE GOYENECHÉ B-9" MATTA # 2045 SEC CENTRO F-5529275
Documento de Origen MEMO SEP N° 448 ORD N° 069 "LICEO BIC. TEC, PROFECIONAL
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZALEZ
ADQUISICIONES SEP

CARLOS YUENG ASPER
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET LORENSEN ANDUEZA
JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO